公告编ਭ：2018-009

1 / 2

证券代码：831573 证券简〦：佳盈物流 ѱ办券商：长江证券

云南佳盈物流股份ᴿ限公ਮ

关于股票停牌进展公告

本公ਮ及董Ӂ会全体成员保证公告内容的真实Ƚ准确和完整，没ᴿ虚假记载Ƚ

误ሲ性陈述或者重大遗漏，并对ެ内容的真实性Ƚ准确性和完整性承担个别及连

带法律责任Ⱦ

ṯ据云南佳盈物流股份ᴿ限公ਮδ以下简〦ć公ਮĈε自身经营

发展需要以及战略发展规划，Ѱ了进一↛ࣖ快业ࣗ结构调整，盘活存

量资产，经慎重考虑，公ਮ向全国中小企业股份转让系统申请公ਮ股

票终↘挂牌ȾɅ关于申请公ਮ股票在全国中小企业股份转让系统终↘

挂牌的议案Ɇ已经公ਮ第一届董Ӂ会第ӂ十三次会议及 2017 ᒪ第ӂ

次临时股东大会审议通过Ⱦ公ਮ于 2017 ᒪ 12 ᴾ 12 日发布了Ʌ关于

拟申请公ਮ股票在全国中小企业股份转让系统终↘挂牌的提示性公

告Ɇδ公告编ਭ：2017-070εȾ

Ѱ了维护广大投资者的利益，保证信息披露公ᒩ，ṯ据Ʌ全国中

小企业股份转让系统业ࣗ规则δ试行εɆȽɅ全国中小企业股份转让系

统暂停与恢复转让业ࣗ指南δ试行εɆ等ᴿ关规定，公ਮ经向全国中

小企业股份转让系统ᴿ限责任公ਮ申请，于 2017 ᒪ 12 ᴾ 25 日发布

了Ʌ关于股票延期恢复转让公告Ɇδ公告编ਭ：2017-075ε，公ਮ股票

于 2017 ᒪ 12 ᴾ 26 日继续暂停转让，最晚恢复转让时间Ѱ2018 ᒪ 3

公告编ਭ：2018-009

2 / 2

ᴾ 26 日Ⱦ

自公ਮ启动终↘挂牌以来，ѱ办券商〥极督促公ਮ准备相关申请

材料，督促公ਮ与异议股东联系，妥善解决异议股东的䇿求Ⱦ但因公

ਮ资金紧张，未能及时聘任到律师Ӂࣗ所，无法出ޭ关于公ਮ终↘挂

牌Ṯ查意见的法律意见书，无法按时将终↘挂牌的相关材料提交至全

国中小企业股份转让系统ᴿ限责任公ਮ审ṮȾ公ਮ将继续竭力ሱ求律

师Ӂࣗ所，努力推进终↘挂牌Ӂ宜，并妥善解决异议股东的䇿求Ⱦ

目前公ਮ终↘挂牌的申请工作↙在推进中，停牌期间，公ਮ将ṯ

据本次终↘挂牌相关Ӂ项的进展状况，依法及时履行信息披露义ࣗȾ

敬请广大投资者关注，并注意投资风险Ⱦ

特↚公告Ⱦ

云南佳盈物流股份ᴿ限公ਮ

董Ӂ会

2018 ᒪ 2ᴾ 6日